
ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Відокремлений структурний підрозділ "Фаховий коледж вимірювань_____

(найменування закладу освіти)

Державного університету інтелектуальних технологій і зв'язку"

НАКАЗ
Одеса

(населений пункт)

від «ЗО» серпня 2024 року №56-С

Про зарахування на навчання
На підставі Правил прийому до Відокремлений структурний підрозділ 

"Фаховий коледж вимірювань Державного університету інтелектуальних 
технологій і зв'язку" у 2024 році та рішення приймальної комісії від «ЗО» серпня 
2024 року, протокол №15,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.

Ірина РАДУЛОВА
(Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

М іністерство освіти  і науки України

В ідокрем лений структурний 
підрозділ "Ф аховий коледж 

вимірю вань Держ авного 
університету інтелектуальних 

технологій  і зв 'язку"

Д одаток до наказу від «30» серпня 2024 року 
№  56-С

175 Інформаційно-вимірю вальні технології Держ авна Фаховий м олодш ий бакалавр Заочна

кош ти
фізичних

та/або
юридичних

осіб

№
 п

/п

№
 з

ая
ви

 в
 Є

Д
Е

БО

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
Е

К
О

прізвищ е власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата  видачі та  тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

р ік  та  номери сертифікатів 
зовніш нього незалежного 

оціню вання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
м ультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва
спеціалізацій, 

освітніх програм  
в меж ах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 1 3 8 3 3 5 0 2 1309318 Л у к 'я н е н к о Р услан В а л е р ій о в и ч
2 7 6 1 1 3 2 2  М К  2 3 .0 6 .2 0 0 5  
А тес тат  п р о  п о в н у  з а г а л ь н у  
с е р е д н ю  о с в іт у

Е л е к т р о т е п л о т е
х н іч н і
в и м ір ю в а н н я

0 ,0 0 0

2 1 4 3 7 0 4 2 5 1 3 09318 Т р о ф ім о в В л а д іс л а в В л а д іс л а в о в и ч

5 4 5 6 8 8 0 8  С К  1 4 .0 6 .2 0 2 4  
С в ід о ц т в о  п р о  зд о б у т т я  
п о в н о ї з а г а л ь н о ї с е р е д н ь о ї 
о св іти

Е л е к т р о т е п л о т е
х н іч н і
в и м ір ю в а н н я

0 ,0 0 0

1



Додаток 2 до наказу №56-С від 30.08.2024 
Присвоїти студентам відповідні шифри

Спеціальність: 175 Інформаційно-вимірювальні технології
Освітня програма: Електротеплотехнічні вимірювання______

№ Прізвище, ім’я, по батькові Дата
народження

Сума
балів

Навчальний
шифр

1 Лук’яненко Руслан Валеріович 02.02.1988 Контракт 24220Іетз

2 Трофімов Владислав 
Владіславович 02.08.2007 Контракт 242202етз

Директор
(підпис, печатка)

Ірина РАДУЛОВА


